РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ РеспубликА
    АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО Муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2021                                   г. Усть-Джегута                                        № 158
О признании утратившим силу некоторых нормативных правовых актов администрации Усть-Джегутинского муниципального района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и устранения множественности норм по одним и тем же вопросам
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Усть- Джегутинского муниципального района:
- от 12.12.2017 № 901 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы Усть-Джегутинского муниципального района на 2018-2020 годы»;
- от 18.12.2017 № 932 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»;
- от 18.12.2017 № 933 «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение  и повышение  энергетической   эффективности  в Усть-Джегутинском  муниципальном районе  на 2018 -2020годы »;
- от 18.12.2017 № 934 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Усть-Джегутинского муниципального района на 2018 – 2020 годы»»;
- от 18.12.2017 № 935 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018 – 2020 годы»;
- от 28.12.2020 № 571 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 18.12.2017№ 935 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018 - 2020 год»;
- от 21.12.2017 № 947 «Об утверждении муниципальной программы «Горячее питание школьников в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы »;

- от 28.12.2018 № 779 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 21.12.2017 №947 «Об утверждении муниципальной программы «Горячее питание школьников в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»

- от 20.07.2020 № 215 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 21.12.2017 № 947 «Об утверждении муниципальной программы «Горячее питание школьников в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»;

- от 28.12.2020 № 567 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 21.12.2017 № 947 «Об утверждении муниципальной программы «Горячее питание школьников в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»;

- от 21.12.2017 № 948 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дошкольного образования в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020  годы»;
- от 23.12.2020 № 544 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 28.12.2017 № 948 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дошкольного образования в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020  годы»;
- от 22.12.2017 № 949 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда» на 2018-2020 годы в Усть-Джегутинском муниципальном район»;
- от 28.12.2020 № 569 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 22.12.2017 № 949 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда» на 2018-2020 годы в Усть-Джегутинском муниципальном районе»;

- от 22.12.2017 № 950 «Об утверждении муниципальной программы
«Старшее поколение Усть-Джегутинского муниципального района на 2018-2020 годы»;
- от 25.05.2018 № 212 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 22.12.2017 № 950 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение Усть-Джегутинского муниципального района на 2018-2020 годы»
- от 20.07.2020 № 216 «О внесении изменений  в постановление  администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 22.12.2017 № 950 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение Усть-Джегутинского муниципального района на 2018-2020 годы»;
- от 28.12.2020 № 570 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 22.12.2017 № 950 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение Усть-Джегутинского муниципального района на 2018-2020 годы»;
- от 22.12.2017 № 951 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание молодежи Усть-Джегутинского муниципального района на 2018-2020 годы»;
- от 22.12.2017 № 952 «Об утверждении муниципальной программы «Выявление и поддержка  одаренных детей в Усть-Джегутинском  муниципальном  районе  на  2018 -2020 годы»;
- от 26.12.2017 № 968 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Усть-Джегутинском муниципальном районе    на 2018-2020 годы»;

- от 2018 № 777 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»

- от 28.12.2020 № 568 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 28.12.2017 № 968 «Развитие культуры в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»;
- от 28.12.2017 № 990 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»;
- от 17.09.2018 № 400 «О внесении изменений в постановление  администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 28.12.2017 № 990 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»;

- от 29.12. 2018 № 796 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 28.12.2017 № 990  «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»;
- от 28.12.2017 № 991 «Об утверждении  муниципальной программы  «Профилактические меры по противодействию злоупотребления наркотическими средствами, алкоголизма и токсикомании на территории Усть-Джегутинского муниципального района на 2018-2020 годы»;
- от 17.09.2018 № 402 «О внесении изменений  в постановление  администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 28.12.2017 № 991 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактические  меры по  противодействию злоупотребления наркотическими средствами, алкоголизма и токсикомании на территории Усть-Джегутинского муниципального района на 2018-2020 годы»;
- от 28.12.2017 № 992 «Об утверждении муниципальной программы  «Противодействие коррупции в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»;
- от 17.09.2018 № 399 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 28.12.2017 № 992 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»;

- от 20.09.2018 № 418 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 28.12.2017 № 992 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»:
- от 28.12.2017 № 993 «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика правонарушений в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020 годы»;
- от 17.09.2018 № 401 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 28.12.2017 № 993 «Об утверждении муниципальной программы ««Профилактика правонарушений в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2018-2020годы»;

- от 05.07.2018 № 271 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Усть-Джегутинском муниципальном районе   на 2018 - 2020 годы»;

- от 01.11.2018 № 586 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 05.07.2018 № 271 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Усть-Джегутинском муниципальном районе   на 2018 - 2020 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmnnicipal.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации - Управляющего делами Усть- Джегутинского муниципального района.
Глава администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района                                                       М.А. Лайпанов